



Prime & Store Cattle Thursday 8 March 2018

Commencing at 11.30AM

PEN	VENDOR	NO.	DESCRIPTION	Firm	TB	WGT	PRICE	C/KG
500	Chertsey Farm	3	Prime Steers	HRL	CM	677	\$ 1,963.30	\$2.90
501	Chertsey Farm	1	Prime Steer	HRL	CM	625	\$ 1,812.50	\$2.90
502	GG & SK Rountree	3	Prime Steers	HRL	C9	653	\$ 1,867.58	\$2.86
503	J Honeywill	3	Prime Steers	HRL	CM	642	\$ 1,842.54	\$2.87
504	Canterbury Genetics	1	Prime Steer	HRL	C2	525	\$ 1,433.25	\$2.73
504a	J Honeywill	2	Prime Steers (Here x)	HRL	CM	618	\$ 1,767.48	\$2.86
505	Atherton Farm	5	Prime Steers	HRL	C2	588	\$ 1,622.88	\$2.76
506	Atherton Farm	2	Prime Steers	HRL	C2	542	\$ 1,452.56	\$2.68
506a	Atherton Farm	1	Prime Steer (Blue Rump)	HRL	C2	530	\$ 1,399.20	\$2.64
507	Lew Redwood	1	Prime Angus Steer	PWA	C2	640	\$ 1,856.00	\$2.90
508	William Redwood	1	Prime Ang Her X Steer	PWA	C2	610	\$ 1,756.80	\$2.88
509	William Redwood	2	Prime Here Steer	PWA	C2	548	\$ 1,567.28	\$2.86
510	Lew Redwood	1	Prime Charl X Steer	PWA	C2	405	\$ 1,097.55	\$2.71
511	Merryn Pugh	2	Prime MG Steers	PWA	CM	493	\$ 1,340.96	\$2.72
511a	Merryn Pugh	1	Prime MG Steers (blue rump)	PWA	CM	490	\$ 1,323.00	\$2.70
512	MR & GC Woods	2	Prime Steers	PWA	CM	500	\$ 1,360.00	\$2.72
512a	MR & GC Woods	1	Prime Steers	PWA	CM	465	\$ 1,255.50	\$2.70
513	Church Farm	2	Prime Steers	PWA	CM	543	\$ 1,552.98	\$2.86
514	Church Farm	5	Prime Steers	PWA	CM	512	\$ 1,484.80	\$2.90
530	GG & SK Rountree	3	Prime Steers	HRL	C9	592	\$ 1,740.48	\$2.94
531	GG & SK Rountree	2	Prime Steers	HRL	C9	620	\$ 1,723.60	\$2.78
532	Intersouthern Deer	2	Prime Steers	HRL	C10	460	\$ 1,246.60	\$2.71
534	Portadown Farm	4	Prime Steers	PWA	C2	482	\$ 1,330.32	\$2.76
535	Portadown Farm	3	Prime Steers	PWA	C2	482	\$ 1,320.68	\$2.74
536	C & J Wade	4	Prime Steers	PWA	CM	464	\$ 1,252.80	\$2.70
537	C & J Wade	4	Prime Steers	PWA	CM	435	\$ 1,174.50	\$2.70
545	AR & J Turner	2	Prime Heifers	HRL	C8	588	\$ 1,640.52	\$2.79
546	GG & SK Rountree	2	Prime Heifers	HRL	C9	583	\$ 1,632.40	\$2.80
546a	GG & SK Rountree	1	Prime Heifer (M/Grey)	HRL	C9	500	\$ 1,415.00	\$2.83
547	Intersouthern Deer	1	Prime Heifer	HRL	C10	440	\$ 1,104.40	\$2.51
548	HJ Wakelin	1	Prime Heifer	HRL	C8	465	\$ 1,255.50	\$2.70
549	HJ Wakelin	1	Prime Heifer	HRL	C8	365	\$ 832.20	\$2.28
550	Barrhill Dairy (MC)	1	Prime Heifer	HRL	C6	620	\$ 1,643.00	\$2.65
551	Barrhill Dairy (MC)	1	Prime Cow	HRL	C10	630	\$ 1,260.00	\$2.00
552	Barrhill Dairy (MC)	1	Prime Cow	HRL	C10	465	\$ 688.20	\$1.48
553	Church Farm	2	Prime Steers	PWA	CM	485	\$ 1,391.95	\$2.87
553a	Church Farm	1	Prime Heifer (blue rump)	PWA	CM	565	\$ 1,576.35	\$2.79
554	G Luff	3	Prime Heifers	PWA	C10	370	\$ 806.60	\$2.18
555	Bealey Farm Ltd	4	Prime Heifers	PWA	CM	348	\$ 563.76	\$1.62

PEN	VENDOR	NO.	DESCRIPTION	Firm	TB	WGT	PRICE	C/KG
556	Bealey Farm Ltd	6	Prime Heifers	PWA	CM	313	\$ 507.06	\$1.62
557	Graywacke	6	Prime Heifers	PWA	CM	354	\$ 608.88	\$1.72
558	NZ Pastures Ltd	3	Prime Heifers	PWA	CM	467	\$ 1,284.25	\$2.75
559	Thomlands Farm	5	Prime Heifers	PWA	C4	424	\$ 1,081.20	\$2.55
574	Twin River Dairies	7	Prime Heifers	HRL	C10	419	\$ 905.04	\$2.16
575	Fairfax Stonehouse Farm	5	Prime Heifers	HRL	CM	362	\$ 644.36	\$1.78
575a	Fairfax Stonehouse Farm	1	Prime Heifers (Blue Rump)	HRL	CM	410	\$ 1,102.90	\$2.69
576	Mayfield Dairies	2	Prime Heifers	HRL	CM	438	\$ 1,020.54	\$2.33
576a	Mayfield Dairies	2	Prime Heifers (Blue Rump)	HRL	CM	367	\$ 752.35	\$2.05
577	Todd Enterprises	4	Prime Heifers	HRL	C2	330	\$ 594.00	\$1.80
577a	Todd Enterprises	1	Prime Heifers (Jersey)	HRL	C2	385	\$ 616.00	\$1.60
578	NZSF Lowry	5	Prime Heifers	HRL	CM	383	\$ 788.98	\$2.06
579	72 Below Ltd	6	Prime Heifers	HRL	CM	299	\$ 436.54	\$1.46
580	Graywacke	4	PrimeHeifers	PWA	CM	338	\$ 567.84	\$1.68
580a	Graywacke	1	Prime Heifers (blue rump)	PWA	CM	265	\$ 280.90	\$1.06
581	Thomlands Farm	4	Prime Heifers	PWA	C4	355	\$ 617.70	\$1.74
582	C & J Wade	1	Prime Heifers	PWA	CM	390	\$ 975.00	\$2.50
583	Twin River Dairies	2	Prime Cows	HRL	C10	465	\$ 883.50	\$1.90
584	B & T Stevenson	1	Prime Cow	HRL	C10	375	\$ 600.00	\$1.60
585	I & B Frazer	2	Prime Cows	HRL	C10	555	\$ 1,232.10	\$2.22
586	Barrhill Dairy (MC)	5	Prime Cows	HRL	C6	558	\$ 1,149.48	\$2.06
587	Barrhill Dairy (MC)	3	Prime Cows	HRL	C6	520	\$ 915.20	\$1.76
588	SL McCarthy	1	Prime Friesian Cow	PWA	C2	280	\$ 151.20	\$0.54
589	Glenorchy (MC)	3	Prime Cows	HRL	C10	587	\$ 1,256.18	\$2.14
590	Glenorchy (MC)	1	Prime Cow	HRL	C10	405	\$ 575.10	\$1.42
591	Pants Ltd	1	Prime Bull rig	PWA	CM	380	\$ 836.00	\$2.20
592	G Luff	2	Prime Bulls	PWA	C10	540	\$ 1,571.40	\$2.91
592a	G Luff	1	Prime Bull (blue rump)	PWA	C10	645	\$ 1,870.50	\$2.90
593	Fairleigh Farm	1	Prime Bull	HRL	CM	465	\$ 1,153.20	\$2.48
594	Chertsey Farm	1	Prime Bull	HRL	CM	465	\$ 1,153.20	\$2.48
595	Chertsey Farm	1	Prime Bull (Friesian)	HRL	CM	465	\$ 1,171.80	\$2.52
595a	Chertsey Farm	1	Prime Bull (Here x)	HRL	CM	390	\$ 975.00	\$2.50
596	I & B Frazer	1	Prime Bull	HRL	C10	1055	\$ 2,626.95	\$2.49
597	I & B Frazer	1	Prime Bull	HRL	C10	640	\$ 1,900.80	\$2.97
	STORES							
598	Eriskey Farm	10	18mth Here x Steers	HRL	CM	388	\$ 1,195.00	\$3.08
599	K Cowan	4	18mth Here x Steers	HRL	C2	398	\$ 1,150.00	\$2.89
600	Laverock Ltd	5	R2 Here X Friesian Steers	PWA	CM	391	\$ 1,130.00	\$2.89
601	Laverock Ltd	4	R2 Angus Mixed Sex (2S/2H)	PWA	CM	363	\$ 1,030.00	\$2.84
602	Pants Ltd	7	MG R2 heifers	PWA	CM	370	\$ 1,050.00	\$2.84
603	Pants Ltd	5	MG R2 Heifers	PWA	CM	326	\$ 910.00	\$2.79
603a	Pants Ltd	1	MG R2 Steers	PWA	CM	320	\$ 910.00	\$2.84

PEN	VENDOR	NO.	DESCRIPTION	Firm	TB	WGT	PRICE	C/KG
604	NZ Pastures Ltd	5	R2 Friesian Steers	PWA	CM	398	\$ 1,030.00	\$2.59
605	NZ Pastures Ltd	4	R2 Friesian Steers	PWA	CM	320	\$ 700.00	\$2.19
606	GW & VA Verse	6	18mth Angus x Heifers	HRL	CM	354	\$ 1,010.00	\$2.85
608	Pants Ltd	4	R2 Ang & Ang Her X Heifers	PWA	CM	346	\$ 900.00	\$2.60
609	Pants Ltd	4	R2 Charlois heifers	PWA	CM	369	\$ 1,020.00	\$2.76
610	Pants Ltd	5	R2 Angus X Mixed Sex (4H/1S)	PWA	CM	323	\$ 765.00	\$2.37
611	NZ Pastures Ltd	6	R2 HFX Heifers	PWA	CM	376	\$ 1,055.00	\$2.81
612	NZ Pastures Ltd	15	R2 HFX Heifers	PWA	CM	341	\$ 925.00	\$2.71
613	NZ Pastures Ltd	6	R2 HFX Heifers	PWA	CM	335	\$ 935.00	\$2.79
614	NZ Pastures Ltd	11	R2 HFX Heifers	PWA	CM	301	\$ 850.00	\$2.82
615	NZ Pastures Ltd	3	R2 HFX Heifers	PWA	CM	328	\$ 890.00	\$2.71
616	NZ Pastures Ltd	6	R2 HFX Heifers	PWA	CM	320	\$ 855.00	\$2.67
617	NZ Pastures Ltd	4	R2 HFX Heifers	PWA	CM	320	\$ 820.00	\$2.56
618	NZ Pastures Ltd	3	R2 HFX Heifers	PWA	Cm	367	\$ 880.00	\$2.40
516	D Jones	7	R2 Angus Bulls	HRL	CM	381	\$ 900.00	\$2.36
517	D Jones	7	Fr & Fr x 18 Mth Bull	HRL	CM	336	\$ 800.00	\$2.38
518	Ben Stokes	11	Ylg Friesian Bulls	PWA	CM	291	\$ 840.00	\$2.89
519	Ben Stokes	9	Ylg Friesian Bulls	PWA	CM	262	\$ 745.00	\$2.84
520	O Connor Bros	5	Here x Bull Calves	HRL	C10	230	\$ 600.00	\$2.61
521	O Connor Bros	6	Here x Bull Calves	HRL	C10	158	\$ 460.00	\$2.91
522	O Connor Bros	4	Here x Heifer Calves	HRL	C10	193	\$ 570.00	\$2.95
523	O Connor Bros	4	Here x Heifer Calves	HRL	C10	143	\$ 525.00	\$3.67
524	O Connor Bros	8	Fr Bull Calves	HRL	C10	246	\$ 610.00	\$2.48
525	O Connor Bros	4	Fr Bull Calves	HRL	C10	203	\$ 600.00	\$2.96
526	Intersouthern Deer	4	Fr Bull Calves	HRL	C10	186	\$ 515.00	\$2.77
527	Intersouthern Deer	10	Fr Bull Calves	HRL	C10	159	\$ 560.00	\$3.52
529	Vanickleburn Ltd	7	Friesian Bull Calves	PWA	CM	156	\$ 520.00	\$3.33
560	Laverock Ltd	4	Here X Friesian M/Sex (2S/2H)	PWA	CM	168	\$ 510.00	\$3.04
561	G Luff	8	Here X Friesian Heifers Calves	PWA	C10	164	\$ 520.00	\$3.17
562	Barrhill Dairy	19	Fr Steer Calves	HRL	C6	174	\$ 530.00	\$3.05
563	Barrhill Dairy	7	Fr Steer Calves	HRL	C6	145	\$ 440.00	\$3.03
564	Barrhill Dairy	3	Fr x Bull Calves	HRL	C6	112	\$ 330.00	\$2.95
565	Barrhill Dairy	9	Fr Heifer Calves	HRL	C6	132	\$ 360.00	\$2.73
567	H Simpson	5	M/Sex Ang X Calves (3B/2H)	HRL	CM	132	\$ 400.00	\$3.03
568	H Simpson	4	M/Sex Fr X Calves (2B/2H)	HRL	CM	139	\$ 325.00	\$2.34
569	Church Farm	2	Friesian bull calves	PWA	CM	135	\$ 420.00	\$3.11
569a	Church Farm	2	X Bred Bull Calves (blue rump)	PWA	CM	158	\$ 350.00	\$2.22
570	Tussock Creek	9	Mixed Sex Calves (7S/2H)	HRL	C10	114	\$ 505.00	\$4.43
571	Tussock Creek	4	Friesian Bulls	HRL	C10	89	\$ 340.00	\$3.82
622	Barrhill Dairy	2	Fr Heifer Calves	HRL	C6	95	\$ 300.00	\$3.16
623	SL McCarthy	1	Here X Friesian Calf (blue rump)	PWA	C2	120	\$ 350.00	\$2.92
623a	G Luff	2	Here X Friesian Heifer Calves	PWA	C10	153	\$ 410.00	\$2.68

PEN	VENDOR	NO.	DESCRIPTION	Firm	TB	WGT	PRICE	C/KG
624	Rosehill Farm	1	Heifer with calf at foot	HRL	C10	535	\$ 1,270.00	\$2.37
625	SL McCarthy	1	Steer (Blue Rump)	PWA	C2	375	\$ 940.00	\$2.51
625a	SL McCarthy	2	Mixed Sex (1S/1H)	PWA	C2	565	\$ 820.00	\$1.45
626	Canterbury Genetics	2	18mth Fr & Fr x Steers	HRL	C2	380	\$ 900.00	\$2.37
627	K Cowan	2	18mth Fr & Fr x Steers	HRL	CM	363	\$ 980.00	\$2.70
628	Pampas Farm	1	18 Mth Frie X Bull	HRL	C2	250	\$ 580.00	\$2.32
628 a	Intersouthern Deer	1	18 Mth Friesian Steer	HRL	C10	365	\$ 800.00	\$2.19
628Alley	NZ Pastures Ltd	2	R2 Hereford X Steers	PWA	CM	315	\$ 720.00	\$2.29
628b	G Luff	1	R2 AngusX Stev Steers (blue rump)	PWA	C10	395	\$ 1,020.00	\$2.58
629	Sinai Ltd	2	Bull Calves	PWA	CM	160	\$ 300.00	\$1.88
629a	NZ Pastures Ltd	1	R2 Hereford X Steers	PWA	CM	220	\$ 410.00	\$1.86
630	D Jones	3	R2 Xbred Bull	HRL	CM	330	\$ 690.00	\$2.09

All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees do not accept responsibility or liability as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.

Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.